importi da € 0,01 a € 5.000, attraverso via email direttamente all’indirizzo del destinatario, con 

la possibilità di personalizzazione, o con la consegna di un lotto unico con i codici promozionali 

(gift codes), in formato.xls; 

CONSIDERATO che si intende procedere all’approvvigionamento dei citati buoni, per un 

valore complessivo di € 4.850,00 (quattromilaottocentocinquanta/00); 

TENUTO CONTO, che i predetti buoni saranno consegnati durante la serata di premiazione 

prevista per il giorno 26 gennaio 2025; 

VISTO che l’organizzazione della predetta premiazione è demandata all’Aci Pistoia servizi 

s.r.l. nell’ambito del contratto di servizio, in essere con l’Ente, e del relativo Disciplinare